
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. gruodžio 08 d.

Nr. 2017-342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  100
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  100
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 100
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  100
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "LITAGROS PREKYBA", kodas 122012020
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 4071225

AB "LITAGROS PREKYBA" (j. a. k. 122012020, adresas Savanorių pr. 173, Vilnius) (toliau - "Bendrovė") valdybos
iniciatyva ir sprendimu 2017 m. gruodžio 30 d., 10.00 val., šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų
susirinkimas (toliau - "VAS"). VAS darbotvarkė:
1) Bendrovės finansinių metų keitimas; 2) Bendrovės buveinės adreso keitimas; 3) Bendrovės įstatų naujos redakcijos
tvirtinimas; 4) Bendrovės valdybos atšaukimas; 5) Bendrovės naujos valdybos rinkimas; 6) Bendrovės paskolų sąlygos.
VAS vyks adresu: Savanorių pr. 173, Vilnius. Registracijos pradžia 09.30 val.
VAS apskaitos diena 2017 m. gruodžio 25 d. Dalyvauti ir balsuoti VAS turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės
akcininkai VAS apskaitos dienos pabaigoje.
Visą informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu ir šaukiamu VAS, galima gauti Bendrovės buveinėje darbo
dienomis darbo valandomis.
Asmuo, dalyvaujantis VAS ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris
nėra Bendrovės akcininkas, be šio dokumento turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę dalyvauti ir balsuoti VAS.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti VAS elektroninių ryšių priemonėmis.
Bendrovės generalinis direktorius Adomas Grigaitis.

- - -

AB "Saltoniškių verslo centras", kodas 304054436
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4071756

AB "Saltoniškių verslo centras"
Kodas: 304054436
Teisinė forma: Akcinė bendrovė
Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
AB "Saltoniškių verslo centras" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimas ir darbotvarkė

AB "Saltoniškių verslo centras" valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2017 m. gruodžio 28 d., ketvirtadienį, 14 val. šaukiamas
AB "Saltoniškių verslo centras" (Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29, kodas 304054436) neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Susirinkimo vieta - Saltoniškių g. 29, Vilnius. Akcininkų registracijos pradžia - 13:30 val. Neeilinio
akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2017 m. gruodžio 19 d.
Valdybos patvirtinta neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. AB "Saltoniškių verslo centras" valdybos perrinkimas (valdybos narių atšaukimas ir rinkimas).
2. Įgaliojimų suteikimas įregistruoti valdybą viešame registre.
AB "Saltoniškių verslo centras" nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Dalyvauti ir balsuoti šaukiamame susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie 2017 m. gruodžio 19 d. darbo dienos pabaigoje
yra AB "Saltoniškių verslo centras" akcininkai.
Nuo 2017 m. gruodžio 15 d. akcininkai, atvykę į AB "Saltoniškių verslo centras" buveinę, adresu Saltoniškių g.
29, Vilnius, gali susipažinti su susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais, sprendimų projektais ir informacija,
susijusia su akcininkų teisių įgyvendinimu darbo dienomis 10 - 16 val. Informacija teikiama tel. 864181111, el. paštu
erika.juozaitiene@ziavalda.lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Autofondas", kodas 303091392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 14-15
Pranešimo Nr. 4071755

Dėl UAB "Autofondas" pavadinimo keitimo

Pranešimas

Vienintelės įmonės akcininkės Anželikos Voicechovskajos sprendimu, UAB "Autofondas", įm. kodas 303091392, keičia
pavadinimą į UAB Textilia PRO.

UAB "Autofondas" vadovas:     Vytenis Sagaitis.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Columbus NT", kodas 301535731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 37-29
Pranešimo Nr. 4070867

UAB "Columbus NT", įm.k. 301535731, adresas Gabijos g. 37-29, Vilnius, pertvarkoma į MB. Pavadinimas keičiamas į
MB "Columbus LT". Duomenys kaupiami VĮ Registrų centro Vilniaus filiale. Su dokumentais galima susipažinti įmonės
buveinėje, adresu Gabijos g. 37-29, Vilnius.

- - -

P. Tilviko transporto paslaugų įmonė, kodas 164099423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 5

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k.
Pranešimo Nr. 4071224

IĮ P.Tilviko transporto paslaugų įmonė (teisinė forma: individuali įmonė, buveinė: Minijos 6, Kūlupėnai, 97331 Kretingos
rajonas, Lietuvos Respublika, kodas: 164099423, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Klaipėdos filiale)
pertvarkoma į UAB "Tilviko transportas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė). Susipažinti su naujos teisinės
formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima adresu Minijos 6, Kūlupėnai, 97331 Kretingos rajonas, Lietuvos
Respublika, nuo 2017 m. gruodžio 06 d.

- - -

UAB "Litprofis", kodas 304466393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Draugystės 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 4071855

UAB "Litprofis" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Draugystės 3-
ioji g. 9, kodas: 304466393, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Klaipėdos filiale) pertvarkoma į VšĮ
"Litprofis" (teisinė forma: viešoji įstaiga). Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais
galima adresu Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Draugystės 3-ioji g. 9, nuo 2017 m. gruodžio 8 d.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Adduco", kodas 303197310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A-25
Pranešimo Nr. 4071255

UAB "Adduco", juridinio asmens kodas 303197310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė.
Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Žalgirio g. 88A-25, Vilnius

Pranešame, kad yra parengtos UAB "PRO Assessments" ir UAB "Adduco" reorganizavimo sąlygos. Reorganizuojama
bendrovė UAB "Adduco", juridinio asmens kodas 303197310, registruotos buveinės adresas Žalgirio g. 88A-25, Vilnius,
Lietuvos Respublika, įstatinis kapitalas 2900,00 Eur, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre.

Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė UAB "PRO Assessments", juridinio asmens kodas 300661780, registruotos
buveinės adresas Pavilnio Sodų 16-oji g. 8, Vilnius, Lietuvos Respublika, įstatinis kapitalas 2896,00 Eur, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

Bendrovės reorganizuojamos jungimo būdu, prijungiant UAB "Adduco", kurios veikla pasibaigia prie UAB "PRO
Assessments", kuri tęs veiklą ir kuriai nuo perdavimo-priėmimo akto įsigaliojimo dienos pereina reorganizuojamos
bendrovės teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius, o sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę
apskaitą.

Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. įvardintais dokumentais galima susipažinti
nuo šio pranešimo paskelbimo dienos iki reorganizavimo pabaigos dienos, darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val. UAB
"PRO Assessments" ir UAB "Adduco" buveinėje Užupio g. 30, Vilnius, tel. pasiteiravimui: +370 699 44420.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 6

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Essore", kodas 304725650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4071226

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: HAROLD ROBERT ANTOINE MARIE DACOROGNA, Direktorius. Akcijų
skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Creative Financial Solutions UAB, kodas 304725700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A-23
Pranešimo Nr. 4071227

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: PAUL ALAN JOHN MILLS. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Yacht Devices", kodas 304725725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 1-6
Pranešimo Nr. 4071228

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: JELENA PAVLOVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Indepus", kodas 304725789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 23
Pranešimo Nr. 4071229

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: EDVARDAS UZIALA, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aplinkos sprendimai", kodas 304726898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Miškininkų g. 55
Pranešimo Nr. 4071230

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: ROKAS NEKRAŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurofana", kodas 304725814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4071231

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Metalinė", kodas 304726211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Miškinių k. Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4071232

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: EDGAR MOGILNICKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DanKes Trans", kodas 304724776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4071233

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: DANGIRAS BIELYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gilsta", kodas 304727427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4071234

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ad astrum plus", kodas 304727459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 107-58
Pranešimo Nr. 4071235

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: KRISTINA SULAŠVILI, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kiaukoja", kodas 304724737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 27-29
Pranešimo Nr. 4071236

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: SANDRA KUPŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Euras plius", kodas 304724744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. K. Donelaičio g. 2B-1
Pranešimo Nr. 4071237

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: JONAS GRINČINAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Energetinių matavimų centras, kodas 304726179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41-58
Pranešimo Nr. 4071238

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: SAULIUS PUZAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Muzikos herojai", kodas 304725796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30A-1
Pranešimo Nr. 4071239

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: JUSTINAS ČEKUOLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jaslita", kodas 304725807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuprių k. Švendrės g. 4
Pranešimo Nr. 4071240

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: AISTĖ RUDZINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stangrida", kodas 304726250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4071241

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: KAZIMIERAS SUSMARA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltas filmas", kodas 304727352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ąžuolų g. 30
Pranešimo Nr. 4071242

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: JULIUS BALAŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Mutato nomini", UAB, kodas 304724783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Vėjų g. 33
Pranešimo Nr. 4071243

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: VAIDAS BARONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kūrybos vartai", kodas 304727434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Darbo g. 5-12
Pranešimo Nr. 4071244

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: OKSANA KERNAGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auroros renginiai", kodas 304726318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4071245

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: ANTON BOBROVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Siūlo magija", kodas 304726325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kovo 11-osios g. 23
Pranešimo Nr. 4071246

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: AGNIETĖ RIČKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kurpynė", kodas 304724801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Dangvietų k. Rėžlaukio g. 2
Pranešimo Nr. 4071247

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: JURGITA VILKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kultūros lopšiai", kodas 304726154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Santakos k. Vilties g. 26
Pranešimo Nr. 4071248

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: RAIMONDA SUTKAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Siuvinėta", kodas 304726859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Liekės g. 10
Pranešimo Nr. 4071249

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: AISTĖ MOCKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Interinas", kodas 304725771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštaičių g. 41
Pranešimo Nr. 4071250

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: VAIDAS ALMINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Med grupės investicijos", kodas 304726161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D
Pranešimo Nr. 4071251

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: ŠARŪNAS PERMINAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

"Metamorfozė", UAB, kodas 304726186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 21-23
Pranešimo Nr. 4071252

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: BOŽENA URBAN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SHTENGER", kodas 304726866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4071253

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: KŠYŠTOF ŠTENGER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Almidis", kodas 304726873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Šermukšnių g. 26
Pranešimo Nr. 4071254

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: MIHAILS SIRICA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "InsurTech solutions", kodas 304726880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Debesų g. 11
Pranešimo Nr. 4072055

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: EIMANTAS VALEIŠA. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Drilingas", kodas 304726909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paliepių k. Liepų g. 64
Pranešimo Nr. 4072056

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: AIVARAS STANIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 12

UAB "Rodelita", kodas 304726204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4072057

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Karoso rezidencija", kodas 304724751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 12
Pranešimo Nr. 4072058

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: RAIMONDAS KIVYLIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Švėkšnos ambulatorija, kodas 304726193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Liepų a. 22
Pranešimo Nr. 4072059

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: LAIMONAS VIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pauminė", kodas 304724769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 224-26
Pranešimo Nr. 4072060

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: PAULIUS DAUDŽVARDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SHIFT Financial Services LT, kodas 304726229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4072061

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: OMARAS ADI, Direktorius. Akcijų skaičius: 30000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rasos viltis", kodas 304725821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Neringos g. 56
Pranešimo Nr. 4072062

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: RASA MAŽEIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 13

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "DRAUSIMKA", kodas 304726236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienuolyno g. 12-2
Pranešimo Nr. 4072063

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: INGA KAROSIENĖ. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 20000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Kovos menų asociacija "Pankratos", kodas 304726243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 10-5
Pranešimo Nr. 4072064

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: KONSTANTIN MOKŠIN, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Azijos karūna", kodas 304725839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4072065

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rinvalda", kodas 304726268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4072066

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gindrė", kodas 304727377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Jundeliškių k. Parko g. 5
Pranešimo Nr. 4072067

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: INDRĖ SAKALIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Franita", kodas 304726275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4072068

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 14

- - -

UAB "Inovatyvūs verslo sprendimai", kodas 304727391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Ukmergės g. 39
Pranešimo Nr. 4072069

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: INGA OGANESIAN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Vageda", kodas 304726282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 3-5
Pranešimo Nr. 4072070

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: GEDIMINAS VASILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Chipai", kodas 304727402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Medžiotojų g. 22
Pranešimo Nr. 4072071

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: JONAS EIDUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Keronita", kodas 304726300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4072072

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Utenos apskaita", kodas 304727441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 16-15
Pranešimo Nr. 4072073

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: ELIGIJUS KANAPKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ars solis", kodas 304727384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4072074

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: SERGEI MOROZOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 15

- - -

MB DarkPine, kodas 304726332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Katinų k. Paberžių g. 15-10
Pranešimo Nr. 4072075

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: DOMAS OŽAKAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trendejo technologijos", kodas 304727854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4072076

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Carbonarijaus grupė", UAB, kodas 304727466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k. Sabutos g. 64
Pranešimo Nr. 4072077

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: STANISLAV GERMAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Auksinis servisas, kodas 304727473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83
Pranešimo Nr. 4072078

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sparnas rankai", kodas 304728358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilėnų k. Ateities g. 3-4
Pranešimo Nr. 4072079

Įregistravimo data: 2017-12-07. Vadovas: LAIMA RUDOKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "NLS Shipping", kodas 111754892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 4071956

Išregistravimo data: 2017-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 16

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Starto linija", kodas 134473687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 63
Pranešimo Nr. 4071957

Išregistravimo data: 2017-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Gineikos individuali įmonė, kodas 235446060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 12-44
Pranešimo Nr. 4071958

Išregistravimo data: 2017-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Vitunsko firma, kodas 241674620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 44-40
Pranešimo Nr. 4071959

Išregistravimo data: 2017-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Evaldo Vilčinsko projektavimo biuras, kodas 145275429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 7-40
Pranešimo Nr. 4071960

Išregistravimo data: 2017-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali Viktoro Paplauskio įmonė, kodas 163377617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 3-7
Pranešimo Nr. 4071961

Išregistravimo data: 2017-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Puodžiavelienės įmonė, kodas 172764730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Žemaičių g. 24-6
Pranešimo Nr. 4071962

Išregistravimo data: 2017-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAVARAVAS", kodas 181607564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 84
Pranešimo Nr. 4071963

Išregistravimo data: 2017-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 17

UAB "POWER SOLUTIONS", kodas 300584362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 39-108A
Pranešimo Nr. 4071964

Išregistravimo data: 2017-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Apskaitos standartas", kodas 300642335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4071965

Išregistravimo data: 2017-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Grand Voyage", kodas 301699606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4071966

Išregistravimo data: 2017-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vilkaviškio auto sporto klubas "Start line", kodas 302461846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vilniaus g. 4-25
Pranešimo Nr. 4071967

Išregistravimo data: 2017-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ALI WORKS", kodas 302548557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 50-5
Pranešimo Nr. 4071968

Išregistravimo data: 2017-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Rimita", kodas 303134559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 47-7
Pranešimo Nr. 4071969

Išregistravimo data: 2017-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Visosta", kodas 302574107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4071970

Išregistravimo data: 2017-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

LT INVESTCO, UAB, kodas 302595083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bernatonių g. 55
Pranešimo Nr. 4071971

Išregistravimo data: 2017-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

P. Nonikashvili IĮ, kodas 302710482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4071972

Išregistravimo data: 2017-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Gilana", kodas 304715880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4071973

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-01); Užsienio asmens pasas
(2017-12-01).

- - -

"Building business", UAB, kodas 302664152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 25
Pranešimo Nr. 4071974

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-12-07); Įstatai (2017-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2017-12-07).

- - -

UAB "DOLIS", kodas 302620309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 38A
Pranešimo Nr. 4071975

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06); Įgaliojimas (2017-11-28).

- - -

UAB "Airidas", kodas 302644477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4071976

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Akcininkų sprendimas (2017-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 19

- - -

Klubo "Utenos verslas" individuali įmonė "Utenos pramonės ir prekybos namai", kodas 183745927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4071977

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

UAB "EuroLegal Partners", kodas 303005888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4071978

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

Asia Hamid Ali al Hazmi al Harbi Est. Lietuvos filialas, kodas 304695634
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stepono Batoro g. 15A-21
Pranešimo Nr. 4071979

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-28);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-28); Užsienio asmens pasas (2017-11-28).

- - -

UAB "AGATA VENTURE CAPITAL", kodas 304260023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4071980

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05).

- - -

UAB "Interiumas", kodas 304138902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4071981

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-29); Įgaliojimas (2017-11-29).

- - -

UAB "Kurpynė", kodas 304724801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 20

Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Dangvietų k. Rėžlaukio g. 2
Pranešimo Nr. 4071982

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Aleina", kodas 303239663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 49-2
Pranešimo Nr. 4071983

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-12-07).

- - -

Alfonso Rupšlaukio įmonė, kodas 176548324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 4071984

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Savininko sprendimas / Dėl
individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2017-12-06).

- - -

UAB "Vertida LT", kodas 303412866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4071985

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olmekis", kodas 181274558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 4071986

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-12-05); Įstatai (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-11-29); Įgaliojimas (2017-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "VIKTORIJOS LEIDYBA", kodas 125011888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Noragiškių g. 11-1
Pranešimo Nr. 4071987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų ir įstatų
įregistravimo bei paramos gavėjo statuso suteikimo (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06).

- - -

UAB "PROSAPIA", kodas 302655406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pauliaus Širvio g. 16-33
Pranešimo Nr. 4071988

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Migonių kaimo bendruomenė, kodas 302577256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Migonių k.
Pranešimo Nr. 4071989

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-12-07).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Lietuvos Tautai", kodas 302764957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ruklių k. Paežerės g. 38
Pranešimo Nr. 4071990

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

UAB "Eigvita", kodas 304538654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4071991

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SESOMA", kodas 110686075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 4071992

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2017-11-16);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2017-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos narių keitimo (2017-11-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-11-16); Įgaliojimas (2017-11-16); Užsienio
asmens pasas (2017-11-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-11-16); Užsienio asmens pasas (2017-11-16).

- - -

UAB Provence Deko, kodas 302932643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4071993

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2017-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-06).

- - -

IĮ "Gražuolė", kodas 304028060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 2-1
Pranešimo Nr. 4071994

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Savininko sprendimas / Sprendimas
likviduoti įmonę (2017-12-07).

- - -

MB "Metalinė", kodas 304726211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Miškinių k. Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4071995

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ETMĖ", kodas 300625898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 54
Pranešimo Nr. 4071996

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-12-05).

- - -

UAB "ES SERVISAS", kodas 302669295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Nevėžio g. 30
Pranešimo Nr. 4071997

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-12-04); Įstatai (2017-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, naujos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 23

įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-12-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2017-12-04).

- - -

UAB "Yriksa", kodas 304716466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pakryžės k. 4
Pranešimo Nr. 4071998

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus (2017-12-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-12-07); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stablita", kodas 167205045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 45-31
Pranešimo Nr. 4071999

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-12-04); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2017-11-30 (2017-12-04).

- - -

IĮ "Listro", kodas 300098638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k. Kaštonų g. 9
Pranešimo Nr. 4072000

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

UAB "Galantas", kodas 304627850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4072001

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-06).

- - -

Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos studentų atstovybė, kodas 301120596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 1-1
Pranešimo Nr. 4072002

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; tarybos; tarybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento ir tarybos narių keitimo įregistravimo ir
paramos gavėjo statuso suteikimo (2017-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir tarybos narių
rinkimo (2017-11-29).

- - -

UAB "Promola", kodas 304029536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4072003

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-05); Įstatai (2017-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

UAB "Inflo", kodas 304415954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 22-2
Pranešimo Nr. 4072004

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl buveinės adreso (2017-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-06).

- - -

UAB "Automobilių švara", kodas 302713927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 4072005

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

"Mutato nomini", UAB, kodas 304724783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Vėjų g. 33
Pranešimo Nr. 4072006

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto nuoma", kodas 304167170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4072007

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

UAB "Altaura", kodas 279279780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Birštoniškių k. Tilžės pl. 6
Pranešimo Nr. 4072008

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

UAB "ALGISITA", kodas 302472732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Jaurų I k. 11
Pranešimo Nr. 4072009

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-12-07).

- - -

UAB "DIPTERA", kodas 300607398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 40-57
Pranešimo Nr. 4072010

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

UAB "EMICON REF", kodas 302430943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 23-27
Pranešimo Nr. 4072011

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2017-12-04);
Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

Ričardo Gaižausko įmonė, kodas 154287551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Kęstučio g. 115
Pranešimo Nr. 4072012

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2017-12-07); Nuostatai (2017-12-07); Savininko sprendimas (2017-12-07);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo ir nuostatų patvirtinimo (2017-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 26

UTENOS SPORTINIO POKERIO ASOCIACIJA, kodas 302565581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vyžuonėlių k.
Pranešimo Nr. 4072013

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

UAB "Apskaitos credo", kodas 302316384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 8-3
Pranešimo Nr. 4072014

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-12-05).

- - -

UAB Impegno, kodas 302619367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4072015

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-12-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-30 (2017-12-05).

- - -

UAB "Marmakas", kodas 133220866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41F
Pranešimo Nr. 4072016

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-01).

- - -

UAB "Siguldos baldai", kodas 302316701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Kiemelių g. 16B
Pranešimo Nr. 4072017

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-12-07).

- - -

UAB "RETAS", kodas 302443702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 4072018

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Įstatai (2017-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos žydų paveldo fondas", kodas 300096338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 4072019

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-07); Įgaliojimas
(2017-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga VILNIAUS UNIVERSITETO TEISĖS KLINIKA, kodas 124369918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 4072020

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Solvaida", kodas 303691355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 10
Pranešimo Nr. 4072021

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-12-07); Įgaliojimas (2016-03-31).

- - -

UAB "lianas", kodas 302914314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 6A-1
Pranešimo Nr. 4072022

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-06).

- - -

Akcinė bendrovė "Mėsa", kodas 183668181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 28

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4072023

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Pranešimas / Viešas pranešimas informaciniame leidinyje dėl reorganizavimo (2017-12-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su reorganizavimu, įregistravimo (2017-12-04); Įstatai
(2017-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl AB "Mėsa" įstatų patvirtinimo (2017-12-04); Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

ŽMONIŲ SERGANČIŲ PLAUTINE HIPERTENZIJA ASOCIACIJA, kodas 303281986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Papilio mstl. Biržų g. 2
Pranešimo Nr. 4072024

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-12-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-01); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-01).

- - -

AMG PROPERTY UAB, kodas 302646282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4072025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-05); Įstatai (2017-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-05); Įgaliojimas
(2017-12-05).

- - -

UAB "INDEKSA", kodas 302838934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4072026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

UAB "DEIVIDA PLIUS", kodas 302838959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4072027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 29

UAB "Apari", kodas 301595618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 4
Pranešimo Nr. 4072028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gulija", kodas 175004266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 21
Pranešimo Nr. 4072029

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-06).

- - -

VšĮ Karikatūrų muziejus, kodas 303465395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paukščių Tako g. 9
Pranešimo Nr. 4072030

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Vienintelio dalininko sprendimas
(2017-12-06).

- - -

J. Skamarako buitinių paslaugų įmonė, kodas 172275643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 124
Pranešimo Nr. 4072031

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-06).

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18-3
Pranešimo Nr. 4072032

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-07).

- - -

UAB "Avejona", kodas 304552127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4072033

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-06).

- - -

MAKESYOULOCAL, UAB, kodas 304185357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k. Šilo g. 20
Pranešimo Nr. 4072034

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-25 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-12-07); Įgaliojimas (2017-05-09).

- - -

UAB Blue Lime Labs, kodas 304048643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 24-11A
Pranešimo Nr. 4072035

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-12-07); Įgaliojimas (2017-06-15).

- - -

UAB "CASA MIO indai", kodas 302777374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilutės g. 4-2
Pranešimo Nr. 4072036

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOFA", kodas 122736123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4072037

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 31

BALTIC INDUSTRIAL SERVICES, UAB, kodas 302859978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Žaliakelio g. 33
Pranešimo Nr. 4072038

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-12-07).

- - -

AUDI klubas, kodas 300522567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 22-10
Pranešimo Nr. 4072039

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-12-04); Įstatai (2017-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos
narių išrinkimo (2017-12-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-12-04); Įgaliojimas
(2017-12-04).

- - -

EG Capital, UAB, kodas 302841624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 14-2
Pranešimo Nr. 4072040

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-27).

- - -

UAB "SHEDDI", kodas 304633020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4072041

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Priegolė", kodas 135242338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Vytauto Didžiojo g. 2
Pranešimo Nr. 4072042

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

UAB "BHB1", kodas 300046926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-92
Pranešimo Nr. 4072043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-06).

- - -

J. Lauciaus komercinė firma, kodas 121632157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 55-7
Pranešimo Nr. 4072044

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB "Capitalia Finance", kodas 302718931
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 4072045

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Capitalia Finance); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo, įstatinio kapitalo
didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-06).

- - -

Telšių rajono žemės ūkio bendrovė "Kulonas", kodas 180218656
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kaunatavos k.
Pranešimo Nr. 4072046

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos,taisyklės, valdymo organų
pakeitimų įregistravimo (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-12-07).

- - -

MB "Auroros renginiai", kodas 304726318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4072047

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Salaguva", kodas 304545360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jakutiškių k. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 4072048

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolas Nr. 2017-03 (2017-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 33

- - -

UAB "PRISTIS", kodas 110861699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283A
Pranešimo Nr. 4072049

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2017-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sirvidiškės", kodas 186083293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Puodžiūnų k.
Pranešimo Nr. 4072050

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas. (2017-12-07); Įgaliojimas (2017-08-08).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija Nr. 14 "Atžalynas", kodas 186494914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Karšuvos g. 27
Pranešimo Nr. 4072051

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gyvenamųjų namų statybos bendrija Nr.14 "Atžalynas");
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Vilniaus rajono savivaldybės valdybos sprendimas dėl identifikavimo kodo suteikimo;
Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Įstatai; Protokolo išrašas / Inžinierinių tinklų statybos kooperatyvo "Atžalynas"
visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas dėl kooperatyvo reorganizavimo į statybos bei eksploatacijos bendriją.

- - -

UAB "Focus Projects", kodas 304435800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4072052

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-11-30).

- - -

UAB "Girida", kodas 300074719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 108-18
Pranešimo Nr. 4072053

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-12-07).

- - -

UAB "Medienos investicijos", kodas 303109666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kupiškio g. 51-18
Pranešimo Nr. 4072054

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

UAB "NORFOLKAS", kodas 302560591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 4072155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

UAB "DENGO", kodas 302632578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Pušynėlių g. 6A
Pranešimo Nr. 4072156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-04); Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

Foto - video klubas "Utenos vizija", kodas 284248480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4072157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATETA", kodas 150040692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4072158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės vadovo skyrimo (2017-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 35

- - -

Sporto klubas "Nagual", kodas 300525531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 36-7
Pranešimo Nr. 4072159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

Irenos Leskauskienės paslaugų įmonė, kodas 151411435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 20-30
Pranešimo Nr. 4072160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2017-12-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2017-12-06).

- - -

VšĮ "Ad astrum plus", kodas 304727459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 107-58
Pranešimo Nr. 4072161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Apdailos linija", kodas 304090546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4072162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-07).

- - -

UAB "SAINT-GOBAIN STATYBOS GAMINIAI", kodas 111570853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 4072163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos anglis", kodas 302048541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 4072164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-12-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-24 (2017-12-04).

- - -

UAB "Metalo grupė", kodas 304581100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 4072165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-06).

- - -

Šiaulių m. priešgaisrinės apsaugos sporto klubas "Perkūnas", kodas 145329019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 89
Pranešimo Nr. 4072166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2017-12-05).

- - -

UAB "NLSM", kodas 303013461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4072167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-05); Įstatai (2017-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

UAB "Auditorių komanda", kodas 224473540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4072168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 37

Klaipėdos regiono neįgaliųjų meninės raiškos ir sveikos gyvensenos asociacija "Trijų mūzų blyksniai", kodas
303141938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalioji g. 13-21
Pranešimo Nr. 4072169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-12-07).

- - -

Širvintų vartotojų kooperatyvas "Veivera", kodas 178230943
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 60
Pranešimo Nr. 4072170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Serva ir ko", kodas 300501740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 98
Pranešimo Nr. 4072171

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-12-05).

- - -

UAB "Overa", kodas 303433419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4072172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-07).

- - -

UAB "3SET", kodas 302735763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Krutulio g. 23
Pranešimo Nr. 4072173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 38

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurastata", kodas 135249311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4072174

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-30).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Šaltekšnis", kodas 165672819
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sūsninkų k.
Pranešimo Nr. 4072175

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-07).

- - -

VšĮ "Aukim!", kodas 303284854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šešupės g. 3
Pranešimo Nr. 4072176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-07).

- - -

UAB SILTUM, kodas 302920819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Kauno g. 28
Pranešimo Nr. 4072177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-01 (2017-12-05).

- - -

VšĮ Suvalkijos jaunimo futbolo klubo akademija, kodas 303020872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4072178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-12-04); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2017-12-04); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2017-12-04); Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 39

UAB "Telenordi plus", kodas 304724139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 4072179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-06).

- - -

UAB "Viktruna", kodas 303344867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4072180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

UAB "Reklamos diktatorius", kodas 300065766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 6J
Pranešimo Nr. 4072181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05).

- - -

UAB "Forest Investment", kodas 302570233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4072182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-30).

- - -

ŽVG, UAB, kodas 301820844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15B
Pranešimo Nr. 4072183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

Polistireninio putplasčio asociacija, kodas 124555837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4072184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-06); Įstatų pakeitimai
(2017-12-06); Įstatai (2017-12-06).

- - -

UAB "LAUBRIGA", kodas 125274686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 99A
Pranešimo Nr. 4072185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMINA", kodas 140888143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 4072186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

Kauno sporto medicinos centras, kodas 190133243
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. D. Poškos g. 1
Pranešimo Nr. 4072187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-12-07).

- - -

UAB AKSAJA, kodas 302981925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 4072188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-05).

- - -

Valstybės įmonė Statybos produkcijos sertifikavimo centras, kodas 110068926
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 4072189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-05); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 41

- - -

UAB "Autosabas", kodas 302667337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 12-39
Pranešimo Nr. 4072190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-07);
Įgaliojimas (2017-10-23).

- - -

UAB "Deka LT", kodas 304030780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 5-4
Pranešimo Nr. 4072191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-06).

- - -

UAB "Muzikos herojai", kodas 304725796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30A-1
Pranešimo Nr. 4072192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOCUM", kodas 300117775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 4072193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-12-06).

- - -

UAB "Devintoji projekto bendrovė", kodas 304294538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4072194

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-01); Įgaliojimas (2017-12-01).

- - -

UAB "Dujostata", kodas 168654840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 42

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 27
Pranešimo Nr. 4072195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Red and blue", kodas 304415541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4072196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-12-06).

- - -

MB "Kūrybos vartai", kodas 304727434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Darbo g. 5-12
Pranešimo Nr. 4072197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Sparnas rankai", kodas 304728358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilėnų k. Ateities g. 3-4
Pranešimo Nr. 4072198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Restaura", kodas 302530630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 40-4
Pranešimo Nr. 4072199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo, įsiteisėjimo data 2017-12-01 (2017-12-05).

- - -

UAB "Viorina", kodas 134516633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilos g. 11-8
Pranešimo Nr. 4072200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 43

UAB "Dentonas", kodas 304151305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 117
Pranešimo Nr. 4072201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-07).

- - -

UAB "Azijos karūna", kodas 304725839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4072202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autodia", kodas 304137394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 68
Pranešimo Nr. 4072203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-07).

- - -

UAB "Doritekso grupė", kodas 111504255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 47
Pranešimo Nr. 4072204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-12-06).

- - -

MB "Dominantai", kodas 304688928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4072205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-06);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2017-12-06).

- - -

UAB "Proklinika", kodas 304642496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 12-19
Pranešimo Nr. 4072206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-29).

- - -

UAB "Autonoma", kodas 304500874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4072207

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-12-06).

- - -

MB "Sabė", kodas 304089615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4072208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-12-06); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2017-12-06).

- - -

UAB "Pauminė", kodas 304724769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 224-26
Pranešimo Nr. 4072209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUNSTA", kodas 170037166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 3
Pranešimo Nr. 4072210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo , KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-12-04); Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

UAB "ICOR", kodas 300021944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4072211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-06); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-06); Įgaliojimas (2017-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 45

- - -

UAB "Monos pita", kodas 304714045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 4072212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-07); Užsienio asmens pasas / Paso kopija. (2017-12-07); Įgaliojimas (2017-11-28); Įgaliojimas (2017-11-28).

- - -

Mažoji bendrija "Autotransas", kodas 303445916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šešuvos k. Panerio g. 16
Pranešimo Nr. 4072213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-07).

- - -

E. Mockaus individuali įmonė, kodas 141881333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 45-3
Pranešimo Nr. 4072214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2017-03-10 sustabdytas licencijos Nr. 669,
išduotos 2001-09-20, galiojimas. Licencijuojama veikla - jonizuojančios spinduliuotės šaltinių gaminimas, naudojimas,
saugojimas, priežiūra, remontas, perdirbimas bei radioaktyviųjų atliekų tvarkymas (2017-12-07).

- - -

L. Paulionienės komercinė firma "MONIKA", kodas 140182259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kūlių Vartų g. 5-3
Pranešimo Nr. 4072215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-18 (2017-11-24).

- - -

Gerimanto Skersio firma, kodas 134170551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 262
Pranešimo Nr. 4072216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-05); Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo klaidos
ištaisymo, nurodant, kad 2017-12-04 Kauno apygardos teismo nutarties civilinės bylos numeris yra eB2-2889-264/2017
(2017-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 46

- - -

UAB "Juritos baldai", kodas 304064373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 52-12
Pranešimo Nr. 4072217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-06).

- - -

DNSB MIŠKO G. 28A, kodas 300620495
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 28A-38
Pranešimo Nr. 4072218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Boltana", kodas 304716384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4072219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nakeda", kodas 135687886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 84-40
Pranešimo Nr. 4072220

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-07).

- - -

UAB "Kriptera", kodas 304678827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Adomiškio k. 4
Pranešimo Nr. 4072221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HELUDA", kodas 302838941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4072222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

UAB "Ventvaida", kodas 302649339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dariaus ir Girėno g. 24-8
Pranešimo Nr. 4072223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Savivaldybės įmonė "VILNIAUS PLANAS", kodas 123615345
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 4072224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2017-12-06); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2017-12-06).

- - -

UAB "Clean and Solve", kodas 304231452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4072225

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

MB "Savinn", kodas 304204359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 48-1
Pranešimo Nr. 4072226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-08 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-07);
Įgaliojimas (2017-03-21).

- - -

UAB "IT FORT", kodas 302562457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 70
Pranešimo Nr. 4072227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 48

- - -

UAB "Delikatesai", kodas 301737843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 23
Pranešimo Nr. 4072228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-12-07).

- - -

UAB "Jaslita", kodas 304725807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuprių k. Švendrės g. 4
Pranešimo Nr. 4072229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos aruodo NT", kodas 304501944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4072230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Varinija").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-06).

- - -

UAB "Semena verslas", kodas 303309065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4072231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-12-06).

- - -

UAB "Naulera", kodas 304479818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 1-31
Pranešimo Nr. 4072232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2017-12-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 49

UAB "Arescamatas", kodas 303359399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4072233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

UAB "MedLinija", kodas 303029921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Miltinio g. 30
Pranešimo Nr. 4072234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-04).

- - -

UAB MV BALTIC COMPANY, kodas 302942370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4072235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ROKEVIDA", kodas 300008886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilkmergėlės g. 12
Pranešimo Nr. 4072236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apynys", kodas 159605723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rusmenių g. 35
Pranešimo Nr. 4072237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-06).

- - -

FUTBOLO KLUBAS "FK AUTO1 LOGISTICS", kodas 302454531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 16-1
Pranešimo Nr. 4072238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 50

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIO", kodas 120662699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23-201
Pranešimo Nr. 4072239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

UAB "Ambervera", kodas 304718773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4072240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Akcininkų sprendimas (2017-12-06);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-06); Užsienio asmens pasas (2017-12-06); Įgaliojimas
(2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

UAB "Dvaro valda", kodas 302930813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 4072241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-12-06); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-06).

- - -

UAB "Domerna", kodas 304685387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 25-7
Pranešimo Nr. 4072242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2017-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2017-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-06); Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 51

Žanos Rynkevič individuali įmonė, kodas 121592734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 11-14
Pranešimo Nr. 4072243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-05).

- - -

Mažeikių gydytojų paramos fondas, kodas 300033626
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 7-12
Pranešimo Nr. 4072244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas (2017-12-06); Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

Raseinių krašto ateities sąjūdis "Rasai", kodas 302491120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k. Karpynės g. 2
Pranešimo Nr. 4072245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-07).

- - -

UAB "First logistic trans", kodas 302827172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 4072246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-07).

- - -

Kaimų bendruomenė "Aisetos", kodas 302613777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 4072247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

UAB "PIANO LT", kodas 301819062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 29-49
Pranešimo Nr. 4072248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRIMADIS", kodas 125936264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 4072249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-12-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2017-12-05).

- - -

UAB "MSC Antakalnis", kodas 302566060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Antakalnio k. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 4072250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB MSC Antakalnis vienintelio akcininko sprendimas (2017-12-07); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-07).

- - -

UAB "Remanas", kodas 304430148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 23A
Pranešimo Nr. 4072251

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klečkovskio firma, kodas 121458888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 7-35
Pranešimo Nr. 4072252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekologija visiems", kodas 303557922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-77
Pranešimo Nr. 4072253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-06); Įgaliojimas (2017-12-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-01 (2017-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 53

R. Markevičiaus įmonė, kodas 148060684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4072254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-12-04); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių
suteikimo (2017-12-04); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2017-12-04 (2017-12-04).

- - -

UAB "Druskininkų Medea NT", kodas 302624834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 19-1
Pranešimo Nr. 4072255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

UAB "Valaris", kodas 304288688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4072256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-06); Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

UAB "ELEKTROS TINKLAS", kodas 300541635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6A
Pranešimo Nr. 4072257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06).

- - -

UAB "Dortela", kodas 304642731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4072258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-05); Užsienio asmens pasas
(2017-12-05).

- - -

MB "Girių vėjas", kodas 304694906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 54

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300D-60
Pranešimo Nr. 4072259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-12-05);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-10-25); Įgaliojimas (2017-10-25).

- - -

Utenos rajono dekoratyvinių augalų ir gėlių auginimo draugija, kodas 184249962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Algirdo g. 89
Pranešimo Nr. 4072260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

Majestic Financial UAB, kodas 304712140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4072261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-06); Prokūra / Išduota Peter Takac (2017-12-06); Lietuvos banko leidimas /
Lietuvos banko valdybos nutarimas dėl mokėjimo įstaigos licencijos išdavimo Majestic Financial UAB (2017-12-06);
Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

MB "Dovanynas", kodas 304434883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Darbo g. 5-12
Pranešimo Nr. 4072262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-05);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2017-12-05).

- - -

UAB "Vaizdo skonis", kodas 303193931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 4072263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 55

Laimutės Kleinienės įmonė, kodas 145578554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 23-22
Pranešimo Nr. 4072264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-12-05); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-12-05).

- - -

Klubas "Autoslalomas", kodas 302565909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4072265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2017-12-06); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-21 (2017-12-06).

- - -

UAB "MOTOREMA", kodas 300887893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 23-9
Pranešimo Nr. 4072266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2017-12-05).

- - -

O. Jugaj personali firma, kodas 121603839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 104-62
Pranešimo Nr. 4072267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Zastarskienės individuali apskaitos paslaugų teikimo įmonė "Priežiūra", kodas 121613370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 106-49
Pranešimo Nr. 4072268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Europlastas", kodas 303169396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4072269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

UAB Apskaitos ir tiekimų biuras, kodas 303325475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 3-149
Pranešimo Nr. 4072270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-05).

- - -

"Carbonarijaus grupė", UAB, kodas 304727466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k. Sabutos g. 64
Pranešimo Nr. 4072271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

239-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SAULUTĖ", kodas 124799510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 95-12
Pranešimo Nr. 4072272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-07).

- - -

Heidelberg Baltic Finland OU Lietuvos filialas, kodas 302649638
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 4072273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2017-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-12-07).

- - -

UAB "Contilė", kodas 304546373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 12-22
Pranešimo Nr. 4072274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų keitimo įregistravimo (2017-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 57

- - -

UAB "Maitvanagis", kodas 304449084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 20
Pranešimo Nr. 4072275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Įstatai (2017-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / įstatinio kapitalo didinimas (2017-12-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2017-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Panevėžio mokslo ir technologijų parkas", kodas 300557924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4072276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2017-12-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-04).

- - -

UAB "Amatų sala", kodas 302629443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D-17
Pranešimo Nr. 4072277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-12-06).

- - -

MB "Dusios krantas", kodas 304438807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Metelių k. Seirijų g. 36A
Pranešimo Nr. 4072278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-12-05);
Protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-05).

- - -

UAB "Akita LT", kodas 304156448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4072279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 58

UAB "Autobanga", kodas 126230739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 24
Pranešimo Nr. 4072280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltas balandis", kodas 302542173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 9A-36
Pranešimo Nr. 4072281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-04); Užsienio asmens pasas (2017-12-04).

- - -

UAB "Kavos kompanija", kodas 304037006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 19-16
Pranešimo Nr. 4072282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-12-05).

- - -

UAB "Murana", kodas 304697005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4072283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2017-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inžinerinių projektų valdymas", kodas 152082761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 38
Pranešimo Nr. 4072284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-01); Įgaliojimas (2017-08-17); Įgaliojimas
(2017-08-17).

- - -

UAB "Merialis", kodas 303501382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4072285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Trendejo technologijos", kodas 304727854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4072286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Trys buhalteriai", kodas 303359680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 24-45
Pranešimo Nr. 4072287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

"Turto forma", UAB, kodas 304323573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48E-101
Pranešimo Nr. 4072288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-07).

- - -

UAB "MOTORIDA", kodas 110665095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 4072289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Klaipėdos regioninis valstybės archyvas, kodas 190766042
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 16
Pranešimo Nr. 4072290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Auksinis servisas, kodas 304727473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83
Pranešimo Nr. 4072291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKAVIMO MEDŽIAGOS", kodas 235244870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 30
Pranešimo Nr. 4072292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2017-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-07).

- - -

Šiaulių "Romuvos" gimnazija, kodas 300137653
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 7
Pranešimo Nr. 4072293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-12-05); Nuostatai
(2017-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-12-05).

- - -

UAB "Bista", kodas 300112618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Čiužiakampio k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4072294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-12-07).

- - -

Ukmergės rajono Nuotekų kaimo bendruomenė, kodas 302578461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Inkilų k. Ateities g. 23
Pranešimo Nr. 4072295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-07).

- - -

UAB "Simdera", kodas 304078309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 61-48A
Pranešimo Nr. 4072296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 61

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

UAB "ISOTOPUS", kodas 300541457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 4072297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-06); Įgaliojimas (2017-12-04); Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALARIJUS", kodas 141830552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 4-19
Pranešimo Nr. 4072298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso, įstatinio
kapitalo išraiškos pakeitimo eurais, veiklos patikslinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-12-06).

- - -

UAB "Columbus NT", kodas 301535731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 37-29
Pranešimo Nr. 4072299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "UGNĖ", kodas 241795910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 9
Pranešimo Nr. 4072300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-12-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo naujai kadencijai (2017-12-05).

- - -

UAB "Medbaltica", kodas 303096610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4072301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-04).

- - -

UAB "Ritra", kodas 301595625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16D
Pranešimo Nr. 4072302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerdap", kodas 302586287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17
Pranešimo Nr. 4072303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-06).

- - -

UAB "TVR Carpets", kodas 304227710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 4072304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-06).

- - -

UAB "Vilniaus medienos prekyba", kodas 304070967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4072305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-07).

- - -

UAB Eporte, kodas 302780139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4072306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-05 (2017-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 63

Sodininkų bendrija "VAGA-2", kodas 291483450
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k.
Pranešimo Nr. 4072307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Utenos motoklubas "Kitokie", kodas 193373521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 47
Pranešimo Nr. 4072308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

UAB "Projektų spektras", kodas 303451890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 26-12
Pranešimo Nr. 4072309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2017-12-05);
Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Nr. 19, kodas 186494871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodžiaus g. 13-5
Pranešimo Nr. 4072310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Daugiabučių namų savininkų bendrija Nr.19); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UCTAM Baltics Lietuvos filialas, kodas 302646752
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 4072311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 64

UAB "Autoniukas", kodas 303385262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kovo 11-osios g. 5
Pranešimo Nr. 4072312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-06).

- - -

Danske Bank A/S Lietuvos filialas, kodas 301694694
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 4072313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

O. Katkevičiaus firma "Informkontaktas", kodas 121510712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 12C-2
Pranešimo Nr. 4072314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-12-06); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2017-12-06).

- - -

UAB "BALTIFIX", kodas 301498603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 4072315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-12-05).

- - -

UAB "Delira", kodas 303297816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4072316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-05).

- - -

UAB "Automagnis", kodas 304070789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4072317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-30).

- - -

UAB "Power Transport", kodas 302920840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Tulpių g. 11B
Pranešimo Nr. 4072318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-06).

- - -

DotPack, UAB, kodas 302338861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Fryko g. 38
Pranešimo Nr. 4072319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2017-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-12-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-07).

- - -

UAB "Rilika", kodas 304709411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4072320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-06); Užsienio asmens pasas
(2017-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaikystės Institutas", kodas 302525035
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 58B-1
Pranešimo Nr. 4072321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

SALAMIESČIO BENDRUOMENĖ, kodas 160320529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Salamiesčio mstl. Biržų g. 42
Pranešimo Nr. 4072322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-12-07).

- - -

UAB "Alokacija", kodas 304722939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4072323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija AKTYVI VISUOMENĖ, kodas 300559601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. A. Baranausko g. 17-2
Pranešimo Nr. 4072324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

UAB Pas Airidą, kodas 302646161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalgirio g. 5
Pranešimo Nr. 4072325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-12-05).

- - -

UAB "ND DEVELOPMENT GROUP", kodas 300129140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 4072326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-06); Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

MB "Nupūsk dulkes", kodas 304709429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 19-14
Pranešimo Nr. 4072327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Nuostatai (2017-12-06); Sprendimas
(2017-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 67

- - -

UAB "Latela", kodas 304066883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4072328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-06).

- - -

UAB "Kodesa", kodas 304701756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4072329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-25 iki 2017-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-07);
Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

Rapolo Šaltenio labdaros ir paramos fondas, kodas 302681931
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. P. Cvirkos g. 12
Pranešimo Nr. 4072330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

L. Popovos individuali įmonė "LIUDMILA", kodas 121602356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-20
Pranešimo Nr. 4072331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Beit", kodas 301403555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 22-39
Pranešimo Nr. 4072332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-04).

- - -

Vaikų paramos organizacija "Apkabink", kodas 302474822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 68

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Naujasodžio g. 91
Pranešimo Nr. 4072333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

Paydoo Payments, UAB, kodas 303227757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4072334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Libera exosculatio"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-05); Įstatai (2017-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

VšĮ "EKO tyrimai", kodas 302658231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 4072335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

UAB VALTIX CONSULTING, kodas 302781141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kauno g. 16-25
Pranešimo Nr. 4072336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

UAB "Brandmedica", kodas 304724096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4072337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-05).

- - -

UAB "Skolų valdymo centras", kodas 225516770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50D
Pranešimo Nr. 4072338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-06); Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

S. Ignatavičiaus parduotuvė, kodas 172323013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 119
Pranešimo Nr. 4072339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-06).

- - -

UAB "Nildera", kodas 304078280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 61-48A
Pranešimo Nr. 4072340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

UAB "S&P valda", kodas 302324452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 1
Pranešimo Nr. 4072341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

Praktinio šaudymo sporto klubas, VšĮ, kodas 304032938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Laičių k. Skapiškio g. 1
Pranešimo Nr. 4072342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-07); Vienintelio dalininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto
buveinės adreso įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alduvė", kodas 163250979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 23
Pranešimo Nr. 4072343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-12-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2017-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "D&D Well", kodas 302675572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4072344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2017-12-06).

- - -

UAB "GROSSER", kodas 302715974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4072345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2017-12-04); Įstatai (2017-12-04).

- - -

Individuali įmonė "GRAMM AVTOTRANS", kodas 303040768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Maironio g. 33
Pranešimo Nr. 4072346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-12-04); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-12-04); Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

UAB VM PRODUCTION, kodas 302919731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4072347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Med Services Europe", kodas 301168623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 39-47
Pranešimo Nr. 4072348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Užsienio asmens pasas / Akcininkės
Galinos Soldatenko paso kopija (padaryta 2017-12-05) (2017-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 71

- - -

Šiaulių sanatorinis lopšelis-darželis "Pušelė", kodas 190525664
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Z. Gėlės g. 6
Pranešimo Nr. 4072349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-12-04); Nuostatai
(2017-12-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asiulis", kodas 180881270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 33
Pranešimo Nr. 4072350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-12-04).

- - -

UAB "Erbas", kodas 303438971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 67F
Pranešimo Nr. 4072351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2017-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARTUM", kodas 135489121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 17-3
Pranešimo Nr. 4072352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-01).

- - -

Laisvalaikio ir sporto klubas "Vajetau", kodas 303325443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 53-20
Pranešimo Nr. 4072353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 72

UAB "Minoria", kodas 303412898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4072354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-12-06).

- - -

Valstybės ir savivaldybių vidaus auditorių asociacija, kodas 300563959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Liepų g. 15-12
Pranešimo Nr. 4072355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Montavis", kodas 300592925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 142A-4
Pranešimo Nr. 4072356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2017-12-05); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-05 (2017-12-05).

- - -

UAB "Sevela", kodas 303141856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4072357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Vaikų ugdymas", kodas 302842338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Slėnio g. 1-2
Pranešimo Nr. 4072358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linmeta", kodas 300510159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 135A-3
Pranešimo Nr. 4072359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-06).

- - -

UAB "Soglita", kodas 302770433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4072360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-06).

- - -

Kauno sporto mokykla "Startas", kodas 304471351
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 4072361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ajansa", kodas 303230988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 3-25
Pranešimo Nr. 4072362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-07).

- - -

Bendra Lietuvos - Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SVELITA", kodas 110553954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muzikos g. 6B
Pranešimo Nr. 4072363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-06); Kreditorių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl pripažinimo
bankrutavus ir likvidavimo (2017-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Trys brangenybės", kodas 300037902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 92
Pranešimo Nr. 4072364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-07);
Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

UAB "BMR diagnostika", kodas 300044925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23-201
Pranešimo Nr. 4072365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

UAB "Kemperių pasaulis", kodas 300648815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 6-28
Pranešimo Nr. 4072366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2017-12-07); Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-07).

- - -

UAB "Sigmista", kodas 300565440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bijūnų k. Laumenos g. 35A
Pranešimo Nr. 4072367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-12-07).

- - -

UAB "Ratesita", kodas 304720137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pakryžės k. 4
Pranešimo Nr. 4072368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-12-07); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-06).

- - -

Vinted, UAB, kodas 302767152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-701
Pranešimo Nr. 4072369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05); Užsienio asmens pasas
(2017-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 75

- - -

Žemaičių Kalvarijos Caritas skyriaus globos namai, kodas 193770213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl.
Pranešimo Nr. 4072370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Motoklubas "MX LARI", kodas 302249836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Narkūnų k. Piliakalnio g. 15
Pranešimo Nr. 4072371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

UAB "Globo link", kodas 303341472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4072372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-05).

- - -

UAB "Modara", kodas 300710373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Butkų Juzės g. 20
Pranešimo Nr. 4072373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-12-07).

- - -

UAB "Eurodesa", kodas 302536430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piepalių k. Verslo g. 10
Pranešimo Nr. 4072374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo (2017-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALIDINA", kodas 141511031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 6-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 4072375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-12-06).

- - -

UAB "EG group", kodas 302448336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Būrio g. 25
Pranešimo Nr. 4072376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

Utenos kolegijos studentų atstovybė, kodas 301628598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 4072377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

MB "Jusvira", kodas 304424387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 2
Pranešimo Nr. 4072378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PPP projektas", kodas 304147488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4072379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-06).

- - -

Loretos Dimienės įmonė, kodas 166852058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 8-60
Pranešimo Nr. 4072380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Nuostatai (2017-12-06); Savininko
sprendimas (2017-12-06).

- - -

Utenos automobilių klubo individuali įmonė "Paslauga", kodas 183648727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 4072381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

UAB ALEX STEWART INTERNATIONAL CORPORATION, kodas 111705781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 8
Pranešimo Nr. 4072382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-12-05).

- - -

UAB "MUZIKINIS KUPĖ", kodas 124047810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 23-44
Pranešimo Nr. 4072383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASARKELIS", kodas 154313569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 26
Pranešimo Nr. 4072384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko įregistravimo (2017-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2017-12-05).

- - -

EURO SOLUTION, UAB, kodas 301171092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4072385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 78

- - -

Šiaulių Salduvės progimnazija, kodas 190531560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Kalinausko g. 19
Pranešimo Nr. 4072386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-12-04); Nuostatai
(2017-12-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-12-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, nuostatų
patvirtinimo (2012-04-11).

- - -

UAB "Polerdina", kodas 304710488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4072387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-06).

- - -

UAB Volirus, kodas 302929729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 61-48A
Pranešimo Nr. 4072388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

UAB "Kedruva", kodas 302629500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 142A-4
Pranešimo Nr. 4072389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2017-12-05).

- - -

UAB "Vakarų Lietuvos bankrotų biuras", kodas 302497155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-19
Pranešimo Nr. 4072390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 79

UAB "Proseka", kodas 303566558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-119
Pranešimo Nr. 4072391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-06).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Krantas", kodas 186495254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kranto g. 23
Pranešimo Nr. 4072392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Rodelita", kodas 304726204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4072393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Linkaičių kaimo bendruomenė, kodas 157701331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Linkaičių k.
Pranešimo Nr. 4072394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-30).

- - -

UAB Solaris industria, kodas 302831480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mačernio g. 48
Pranešimo Nr. 4072395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-23).

- - -

UAB "Dalinuosi.lt", kodas 302869730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-70
Pranešimo Nr. 4072396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-05); Įstatai (2017-12-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas bendrovės akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-05).

- - -

UAB "Statybvietė", kodas 125393968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-112
Pranešimo Nr. 4072397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-05); Įstatai (2017-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-05).

- - -

UAB "BALRENA", kodas 125389165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Žirgų g. 2
Pranešimo Nr. 4072398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas padidinti akcin5 kapital1 (2017-12-07); Įgaliojimas (2017-12-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOLIUX", kodas 302605015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Būbliškės k. Būbliškės g. 1
Pranešimo Nr. 4072399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07).

- - -

UAB "Thereby", kodas 304516184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4072400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HAUPAS NT", kodas 304102233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 35
Pranešimo Nr. 4072401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-06); Įgaliojimo panaikinimas (2017-12-04); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-12-04); Įgaliojimas (2017-12-04); Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nikoptikas", kodas 124182530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 17-24
Pranešimo Nr. 4072402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-29); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2017-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Anksti.lt", kodas 302475162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-24
Pranešimo Nr. 4072403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Laiminga šeima"); veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; stebėtojų
tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Savininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glori" ir Ko, kodas 134955242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 4072404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06).

- - -

UAB "Bendrieji statybų projektai", kodas 300510892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 280
Pranešimo Nr. 4072405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

UAB "DIDGEDA", kodas 302831676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4072406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 82

- - -

UAB Šiltnamių pasaulis, kodas 302945690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 4072407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS SPAUSTUVĖ", kodas 182809113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vasario 16-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4072408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno klinikinė ligoninė, kodas 302583800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 2
Pranešimo Nr. 4072409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-27); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo (2017-11-27); Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo (2017-11-27).

- - -

UAB "Ramgidas", kodas 304721328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4072410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-05).

- - -

UAB "Proximus Global", kodas 302522861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4072411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2017-11-28).

- - -

Utenos rajono jaunimo edukacinio stimuliavimo tinklas, kodas 184263435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 83

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 2
Pranešimo Nr. 4072412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

UAB "ARSDEKOSTA", kodas 300113887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4072413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-12-04).

- - -

UAB "Tilapis", kodas 304195337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laukuvos g. 25-2
Pranešimo Nr. 4072414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-07).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Pupų pėdas", kodas 190528621
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 88
Pranešimo Nr. 4072415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-12-04); Nuostatai
(2017-12-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-12-04).

- - -

UAB "Indepus", kodas 304725789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 23
Pranešimo Nr. 4072416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Audronės Aleknienės komercinė firma, kodas 161136368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 39
Pranešimo Nr. 4072417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARPA", kodas 147473235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 180
Pranešimo Nr. 4072418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

UAB "Buhalsta", kodas 303355397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 14-20
Pranešimo Nr. 4072419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07).

- - -

UAB "Aurivita", kodas 145595137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 26
Pranešimo Nr. 4072420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NORDIC TRADE", kodas 300665298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 93
Pranešimo Nr. 4072421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

UAB "MP Tools", kodas 302592571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Naujoji g. 32
Pranešimo Nr. 4072422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-06).

- - -

UAB "Kadamis", kodas 304140878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 4072423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2017-12-05).

- - -

Atamanenkos komercinė firma, kodas 121571220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 230-25
Pranešimo Nr. 4072424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mykolo pyragai", kodas 159854016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pieštvės g. 2
Pranešimo Nr. 4072425

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-06).

- - -

UAB "Eurofana", kodas 304725814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4072426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Doritekso kapitalas", kodas 300023297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 28
Pranešimo Nr. 4072427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-06).

- - -

MB "Autobajoras", kodas 304722768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4072428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2017-12-05);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-05); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-05).

- - -

UAB "Kivikis", kodas 303207726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 32-62
Pranešimo Nr. 4072429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

UAB "Irbra", kodas 303347450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 4
Pranešimo Nr. 4072430

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06).

- - -

MB "Sporto trauka", kodas 304694062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pietario g. 15
Pranešimo Nr. 4072431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2017-12-04);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2017-12-04); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės knygynas", kodas 176535597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 4072432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-07).

- - -

UAB "Judrios pramogos", kodas 303381997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 4072433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; įstatinio kapitalo
didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka
(2017-11-30); Įgaliojimas (2017-11-30).

- - -

UAB "Verslo ekspertai", kodas 304056914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4072434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2017-12-06);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-06).

- - -

UAB "Keronita", kodas 304726300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4072435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Postverta, kodas 304186135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4072436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-05).

- - -

UAB "Pirmoji statyba", kodas 304592851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Medžiotojų g. 9
Pranešimo Nr. 4072437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-12-01).

- - -

UAB "Techniniai inovaciniai sprendimai", kodas 300067482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4072438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 88

UAB "Dehidra", kodas 304076895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4072439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

Krepšinio klubas "Kadis", kodas 151480239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pasieniečių g. 5
Pranešimo Nr. 4072440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-12-07).

- - -

"VIVA LANGAI", UAB, kodas 302504607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 28
Pranešimo Nr. 4072441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elektrotera", kodas 300084211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 4072442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-10-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-07).

- - -

UAB "Gelsvita", kodas 301638642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k. Parko g. 3
Pranešimo Nr. 4072443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-07).

- - -

UAB "LBG tranzitas", kodas 300972564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 12-16
Pranešimo Nr. 4072444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-06); Užsienio asmens pasas (2017-12-06).

- - -

R. Bakanausko įmonė, kodas 172442971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Derliaus g. 33
Pranešimo Nr. 4072445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-06).

- - -

V. Leontjevos individuali įmonė, kodas 141609319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-96
Pranešimo Nr. 4072446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-12-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-25 (2017-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skirgesa", kodas 234449420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 4072447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-12-07).

- - -

UAB "FORTUNA VENIT", kodas 304539197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Savanorių g. 7
Pranešimo Nr. 4072448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-06).

- - -

"AMBER REALTY MANAGEMENT", UAB, kodas 300584704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4072449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2017-12-04);
Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

UAB "Gabelkis", kodas 301674300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-58
Pranešimo Nr. 4072450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-05).

- - -

UAB "Luko pramogos", kodas 303539358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k. Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 4072451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-06).

- - -

UAB "LAMBENT STUDIO", kodas 302242806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žilakrūmių skg. 7
Pranešimo Nr. 4072452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-06).

- - -

J. Poskos individuali įmonė, kodas 184224432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 34A-9
Pranešimo Nr. 4072453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

IĮ "Iryna Shchegolska", kodas 303440513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 2-29
Pranešimo Nr. 4072454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 91

UAB "Bateka", kodas 304700921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 34-65
Pranešimo Nr. 4072455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2017-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-05).

- - -

UAB "Fariavita", kodas 302854664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4072456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-04); Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIASHOP", kodas 300067030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 4072457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-06).

- - -

UAB "Baronsta", kodas 304034750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 4072458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-06).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės Birutės Baltrušaitytės viešoji biblioteka, kodas 188204968
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 3
Pranešimo Nr. 4072459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2017-12-06); Potvarkis / Dėl
vadovo paskyrimo (2017-12-06).

- - -

UAB "Refector", kodas 304421964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4072460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05);
Įgaliojimas (2017-12-05); Užsienio asmens pasas (2017-12-05).

- - -

UAB "Ontus", kodas 304712101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4072461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-05); Užsienio asmens pasas
(2017-12-05).

- - -

MB Energetinių matavimų centras, kodas 304726179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41-58
Pranešimo Nr. 4072462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Personalo vadovų paslaugos", kodas 126294695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Rėmerio g. 2-11
Pranešimo Nr. 4072463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-06).

- - -

UAB "Nihonsei", kodas 304064302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4072464

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-05).

- - -

UAB "Rinvalda", kodas 304726268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4072465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Krepšinio klubas "Losrita", kodas 304615378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 4-3
Pranešimo Nr. 4072466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo
(2017-11-28); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-28).

- - -

IĮ "Siūlo magija", kodas 304726325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kovo 11-osios g. 23
Pranešimo Nr. 4072467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazija, kodas 190250136
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl. K. Šešelgio g. 9
Pranešimo Nr. 4072468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir pavedimo eiti
vadovo pareigas (2017-12-04).

- - -

UAB "Prekybos tarpininkai", kodas 304714141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4072469

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kupiškio sportinės žūklės klubas "Salaris", kodas 300522866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 37
Pranešimo Nr. 4072470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento atleidimo iš pareigų ir naujo prezidento rinkimų (2017-12-05).

- - -

UAB "Egvytas", kodas 300629640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Kumelionių g. 30
Pranešimo Nr. 4072471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-12-07).

- - -

Europos humanitarinio universiteto Studentų atstovybė, kodas 302565866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 12
Pranešimo Nr. 4072472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2017-12-07); Užsienio asmens pasas (2017-12-07); Užsienio asmens pasas
(2017-12-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-28); Konferencijos protokolas / Dėl tarybos narių ir vadovo išrinkimo (2017-11-28).

- - -

UAB "Būsto įrengimas", kodas 304057699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 20-16
Pranešimo Nr. 4072473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAPRAFORGO", kodas 110814977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Kaubariškio k. Paplūdimio al. 5
Pranešimo Nr. 4072474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-12-04); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2017-11-30 (2017-12-04).

- - -

Ekvitis, UAB, kodas 303037409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4072475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "ASONAS", kodas 121193087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 57B-11
Pranešimo Nr. 4072476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ersonta", kodas 304721082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4072477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-05).

- - -

UAB "Intelektualiosios statybos", kodas 304701101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Ukmergės g. 39
Pranešimo Nr. 4072478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

UAB "LIPNIS", kodas 302838927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4072479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

MB "Lavina LT", kodas 303344059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Panovių k. Pašešupio g. 6
Pranešimo Nr. 4072480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Pašešupio medelynas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Pažyma / pažyma dėl viešo skelbimo
(2017-12-07); Nuostatai (2017-12-07); Protokolas / Protokolas su priedais (2017-12-07).

- - -

UAB "Korsega", kodas 303466860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 22-5
Pranešimo Nr. 4072481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-12-07).

- - -

UAB SNG Solar, kodas 302857016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2
Pranešimo Nr. 4072482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-05); Įstatai (2017-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-05).

- - -

UAB KITOX, kodas 302726141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 30-4A
Pranešimo Nr. 4072483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-07).

- - -

UAB FOTONO GREITIS, kodas 302806993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aušros g. 13
Pranešimo Nr. 4072484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-28).

- - -

Sigito Slapšio individuali įmonė, kodas 183832976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 90-1
Pranešimo Nr. 4072485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

UAB "Bariteka", kodas 303091289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4072486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-12-01).

- - -

ŽŪB "Agromodera", kodas 304061690
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Agarinio g. 8-4
Pranešimo Nr. 4072487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-07); Įgaliojimas (2017-11-10); Įgaliojimas
(2017-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTO", kodas 120130244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 162
Pranešimo Nr. 4072488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-12-06).

- - -

UAB "MATO VIENETAS", kodas 125462841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 5-7
Pranešimo Nr. 4072489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

UAB Apsaugos biuras, kodas 303097648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 4072490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-12-05).

- - -

UAB "ALGIS", kodas 147054657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 8-17
Pranešimo Nr. 4072491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 98

UAB "Astadenta", kodas 302248378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Sūkurio g. 38
Pranešimo Nr. 4072492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-12-06).

- - -

UAB "BALTIJOS MYLIA", kodas 300085523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 4072493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

NEPTŪNO VANDENYS, UAB, kodas 124828780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Rudnios g. 1
Pranešimo Nr. 4072494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-12-04); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko išrinkimo (2017-12-04).

- - -

UAB "CONDADO HILLS", kodas 300110236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meldų g. 5
Pranešimo Nr. 4072495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-12-06); Užsienio asmens
tapatybės kortelė / Asmens tapatybės kortelė (2017-12-06).

- - -

UAB "Grajuva", kodas 121823956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-17
Pranešimo Nr. 4072496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEVA", kodas 152541862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kopų g. 5B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 4072497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-06).

- - -

R. Matulevičiaus individuali įmonė, kodas 153703840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k.
Pranešimo Nr. 4072498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2017-12-05); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2017-12-05).

- - -

UAB "VITROLAB", kodas 235279070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 4072499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARTNEX", kodas 302556810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4072500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Klaipėdos keturračių klubas, kodas 304024902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 4072501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-05);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

UAB "Capitatus", kodas 304690480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Ilzenbergo k. 2
Pranešimo Nr. 4072502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, vadovo duomenų
įregistravimo (2017-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-342 Puslapis 100

vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2017-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-12-05).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų biliardo asociacija, kodas 195733480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 14-13
Pranešimo Nr. 4072503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos invalidų biliardo asociacija); veiklos tikslų; tarybos;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo,
kolegialaus valdymo organo panaikinimo, naujos redakcijos įstatų tvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo (2017-12-06).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


